
  

UCHWAŁA NR XLIX/407/18 

RADY MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 9 listopada 2018 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych 

w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Miasto Bielsk Podlaski 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432), art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku - Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2018 r. poz. 967), uchwala się co następuje: 

§ 1. W Regulaminie wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych 

przez Miasto Bielsk Podlaski stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXXVII/190/09 Rady Miasta Bielsk 

Podlaski z dnia 31 marca 2009 r. w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych 

w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Miasto Bielsk Podlaski (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 93, 

poz. 1004, poz. 2556) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 7 ust. 3 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) wychowawcy klasy, oddziału przedszkolnego - 5% wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela 

mianowanego z wyższym wykształceniem magisterskim z przygotowaniem pedagogicznym, 

określonym w rozporządzeniu;”; 

2) w § 8: 

a) uchyla się ust. 2, 

b) uchyla się ust. 3; 

3) w § 12 uchyla się ust. 5. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bielsk Podlaski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Igor Łukaszuk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 15 listopada 2018 r.

Poz. 4574


		2018-11-15T12:48:44+0000
	Polska
	Kamila Anna Matyszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




